
MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

RECORDE SUL-AMERICANO

8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILV ASBAC/AQUATICOS RS 12ª 50 BORBOLETA  35 +: 24.53

8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO JURASSIC SWIMMI RS 12ª 50 BORBOLETA  45 +: 26.07

RECORDE BRASILEIRO

8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILV ASBAC/AQUATICOS RB 12ª 50 BORBOLETA  35 +: 24.53

8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO JURASSIC SWIMMI RB 12ª 50 BORBOLETA  45 +: 26.07

RECORDE MASTER DO DF

6709 DEBORA LIMA DA SILVA ASBAC/AQUATICOS RDF 1ª 400 MEDLEY  65 +: 9:24.83

4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA IATE BRASILIA RDF 2ª 400 MEDLEY  50 +: 5:40.20

2356 JEFFERSON CRUZ MBTC RDF 2ª 400 MEDLEY  55 +: 6:12.56

1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK RDF 2ª 400 MEDLEY  70 +: 7:58.50

115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA TYM RDF 3ª 100 COSTAS  50 +: 1:27.84

3255 MARIA LEA MOTA D STAK RDF 3ª 100 COSTAS  60 +: 1:40.76

3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK RDF 3ª 100 COSTAS  80 +: 2:32.99

6648 FABIO PAIVA DA COSTA IATE BRASILIA RDF 4ª 100 COSTAS  45 +: 1:07.74

5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK RDF 4ª 100 COSTAS  60 +: 1:13.58

4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA RDF 4ª 100 COSTAS  70 +: 1:50.57

7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA RDF 5ª 50 LIVRE  40 +: 30.16

100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE C IATE BRASILIA RDF 5ª 50 LIVRE  45 +: 31.11

4646 HELIO CELIDONIO (ASBAC) ASBAC/AQUATICOS RDF 6ª 50 LIVRE  55 +: 27.51

7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES ASBAC/AQUATICOS RDF 6ª 50 LIVRE  70 +: 31.77

4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS MBTC RDF 6ª 50 LIVRE  90 +: 1:30.25

6964 MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES MBTC RDF 7ª 100 PEITO  55 +: 1:38.84

3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK RDF 7ª 100 PEITO  80 +: 3:01.63

4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA IATE BRASILIA RDF 8ª 100 PEITO  50 +: 1:16.26

7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES ASBAC/AQUATICOS RDF 8ª 100 PEITO  70 +: 1:41.44

104543 VICK DANTAS ROCHA UNQ RDF 9ª 200 LIVRE  35 +: 2:25.55

7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA RDF 9ª 200 LIVRE  40 +: 2:32.42

104353 CARLA BRITTO DA SILVA MBTC RDF 9ª 200 LIVRE  45 +: 2:40.24

3255 MARIA LEA MOTA D STAK RDF 9ª 200 LIVRE  60 +: 3:11.90

4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CI ASBAC/AQUATICOS RDF 9ª 200 LIVRE  70 +: 3:51.41

104543 VICK DANTAS ROCHA UNQ RDF 11ª 50 BORBOLETA  35 +: 31.38

100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE C IATE BRASILIA RDF 11ª 50 BORBOLETA  45 +: 33.49

8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILV ASBAC/AQUATICOS RDF 12ª 50 BORBOLETA  35 +: 24.53

8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO JURASSIC SWIMMI RDF 12ª 50 BORBOLETA  45 +: 26.07

1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK RDF 12ª 50 BORBOLETA  70 +: 45.13

25512 FRANCISCO SABINO AMURIM ASBAC/AQUATICOS RDF 12ª 50 BORBOLETA  80 +: 1:21.79

IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA RDF 13ª 4X50 MEDLEY MISTO 200 +:
2:21.24

5865 DANIELA SANTA ROSA QUEIROGA

4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA

100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE C

5574 GUSTAVO M. S. FARIA
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ACADEMIA D STAK "A" D STAK RDF 13ª 4X50 MEDLEY MISTO 280 +:
3:08.43

1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA

5685 DANILO DANTAS DE LIMA

3255 MARIA LEA MOTA

6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA

-------------------- Recordes na competição por nível
TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 2
TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 2
TOTAL DE RECORDE MASTER DO DF: 32

-------------------- Recordes na competição por faixa etária
TOTAL FAIXA ETÁRIA 35 +: 5
TOTAL FAIXA ETÁRIA 45 +: 7
TOTAL FAIXA ETÁRIA 65 +: 1
TOTAL FAIXA ETÁRIA 50 +: 3
TOTAL FAIXA ETÁRIA 55 +: 3
TOTAL FAIXA ETÁRIA 70 +: 6
TOTAL FAIXA ETÁRIA 60 +: 3
TOTAL FAIXA ETÁRIA 80 +: 3
TOTAL FAIXA ETÁRIA 40 +: 2
TOTAL FAIXA ETÁRIA 90 +: 1
TOTAL FAIXA ETÁRIA 200 +: 1
TOTAL FAIXA ETÁRIA 280 +: 1

Total de recordes na competição: 36
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